Presentes: Membros do COINVEST. 
Solange Ap. Filiputti Staine Prado 
Renata de Cassia Canalli Faria 
Chaiene Cristina Paes Menon 

PAUTA: conforme abaixo 

Apresentação da posição patrimonial dos investimentos previdenciários no mês de março de  
2019: 126.743.406,97 ( cento e vinte e seis  milhões setecentos e quarenta e tres mil 
quatrocentos e seis  reais), conforme balancete. 

Os rendimentos da carteira, marcação a mercado, em sua maioria foram novamente impactados 
negativamente por questões  politicas , expectativas das reformas que caminham lentamente .  
A  valorização positiva de acordo com os registros contábeis, em um montante de 746.103,05 .